
摂津市告示第６５号 

 

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６及び摂津市財務規則（昭和５４年摂津

市規則第１４号）第８１条の規定に基づき、事後審査型制限付一般競争入札について次のとおり公

告する。なお、この公告に掲げるもののほか、この入札に必要な事項については、「事後審査型制

限付一般競争入札公告事項」による。 

平成２２年 ３月１１日 

                                        摂津市長 森山一正 

 

１ 入札に付する事項 

（１） 案件番号  第１号 

（２） 工 事 名  摂津市立鳥飼小学校耐震補強等工事  

（３） 工事場所  摂津市立鳥飼小学校 

（４） 工   期  平成２２年 ４月契約日から平成２２年 ９月１０日まで 

（５） 工事概要  小学校校舎 

            ・ピタコラム工法、鉄筋コンクリート補強壁等による耐震補強工事 

            ・外壁等の改修工事 

           体育館 

            ・屋根ブレース及び庇改修等の耐震補強工事 

            ・外壁、屋根、屋上防水及び内部等の改修工事 

            ・体育室証明、消防設備等の設備改修 

 

（６） 予定価格    96,500,000円（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

              91,904,761円（消費税及び地方消費税相当額を含まず） 

（７） 最低制限価格 82,025,000円（消費税及び地方消費税相当額を含む） 

              78,119,048円（消費税及び地方消費税相当額を含まず） 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格 

  本工事に係る入札に参加する資格は、平成２１年度・２２年度摂津市建設工事入札参加資格者

名簿に登録された者で、次の要件を満たしていること。 

（１） 入札参加形態  単体 

（２） 工事の業種  建築一式工事 

              本市入札参加資格者名簿に第１希望又は第２希望を「建築」で登録してい

ること。 

（３） 本市登録名簿の換算数値  「建築」換算数値   

６５０点以上（C ランク以上） 



（４） 建設業許可  特定建設業 

（５） 営業所所在地  摂津市内に建設業法に基づく本社（本店）を有すること。 

（６） 配置技術者  監理技術者を専任で配置できること。 

 

３ 入札の日程等 

 入札参加申請書交付期間  本公告日から 

 入札参加申請書ほか提出資料は、摂津市ホームページからダウンロードすること。 

  

（１） 設計図書等の購入 

    購入期日  平成２２年 ３月１２日（金）から平成２２年 ３月３０日（火）まで 

    購入代金  下記の購入場所に問い合わせること 

    設計図書等購入申込書  市のホームページからダウンロードすること。 

    購入場所  （有）アメリカ堂   摂津市鳥飼中２－３－９ 

             電話 ０７２－６５４－２１５５  FAX ０７２－６５４－６１８７ 

  

（２） 設計図書等に関する質問及び回答 

質問の方法  質問書（様式第１０号）を用いて財政課にファクシミリにより送信すること。 

   FAX ０６－６３１９－１９２４ 

質問受付日時  平成２２年 ３月１２日（金）から平成２２年 ３月２３日（火）正午まで 

   回答日時及び方法  平成２２年 ３月２５日（木）午前１０時から 

                 摂津市ホームページ・財政課窓口で閲覧 

  

（３） 入札方法  郵便入札 

           入札書及び工事費内訳書は、摂津市ホームページからダウンロードすること。 

 

（４） 入札書送付先  〒 ５６６－８７９９ 

              摂津市東正雀１９－１ 

              郵便事業株式会社 摂津支店 留 

注意：配達日指定郵便とし、簡易書留を利用してください。（ポストに投函しないでくださ

い。郵便局の窓口にお出しください。） 

 

（５） 配達指定日  平成２２年 ４月 １日（木） 

             （郵便入札の提出締切日は、平成２２年 ３月３０日（火）です。） 

（６） 入札（開札）日時  平成２２年 ４月 ５日（月） 午前１０時 

（７） 入札（開札）場所  摂津市役所 西別館２階 第７会議室（入札室） 

（８） 入札立会人  本公告日から平成２２年 ４月 １日（木）午後５時までに立会人申込書を財



政課にファクシミリにより送信すること。（受信順に２名を選任） 

            FAX ０６－６３１９－１９２４ 

（９） 入札立会人選任通知日  平成２２年 ４月 ２日（金）午前 

（選任された入札立会人には電話で連絡します。） 

（１０） 入札結果の公表  摂津市ホームページに掲載する。 

 

４ 入札保証金等 

（１） 入札保証金  免除 

（２） 契約保証金  必要（契約金額の１０％以上） 

（３） 支払条件  前金払 有（契約金額の３０％以内で、限度額は７，０００万円とする。） 

 

 

５ 問合せ先 

  摂津市 総務部 財政課 ０６－６３８３－１１１１、 ０７２－６３８－０００７ 内線（２２１８） 

 


